
 
 

UCHWAŁA NR VIII.41.2024 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym 
w Horyńcu-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 576) – Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym w Horyńcu-Zdroju 
w wysokości 300,00 zł netto za pierwszą dobę oraz 150,00 zł netto za każdą rozpoczętą kolejną dobę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Spraw 
Gospodarczych Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Horyniec-Zdrój Nr XXXIII.323.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym 
w Horyńcu-Zdroju. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5494


	UCHWAŁA NR VIII.41.2024 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-09T13:47:31+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




